
けんしんＩＴバンキングサービスにおけるご利用限度額引下げのお知らせ 

大分県信用当組合では、インターネットバンキングの不正利用による被害防 

止対策の一環として、けんしんＩＴバンキングサービス（インターネットバン 
キング・モバイルバンキング）における個人のお客様の１日のご利用限度額に 

ついて、下記の通り変更いたしますのでお知らせいたします。 
お客様には、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、事情をご賢察のう 

え、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．実施日 
平成２０年１０月２７日（月）より 

２．変更内容 

変更後ご利用限度額 変更前ご利用限度額 

振込振替サービスに 

おける１日の限度額 （※） ２００万円以内 ５０００万円以内 

※現在、お客様が変更後のご利用限度額より少額でご設定なさっている場合は、お客様の 

ご設定内容が優先されます。 

３．ご留意事項 
（１）今回の変更について、お客様によるお手続きはございません。 

（２）お客様による画面上からの「振込・振替限度額変更」は、変更後の金 
額（２００万円）以内において引き続きご利用可能ですが、以下の点に 

ついてご注意ください。 
① 「現在の限度額」については、次回お客様により画面上からの「振 

込・振替限度額変更」をお受付するまでは、前回ご設定いただいた金 
額のままとなっておりますのでご注意ください。 

② 当該サービスにおきましては、 法人のお客様もご利用がある都合上、 
「振込・振替限度額変更」で金額のご指定を２００万円超でご入力し 

た場合でも受理されますが、実際の振込・振替のお取引の際、１日の 
合計金額が２００万円超となるご依頼をなさると「限度額超過」によ 

りエラーとなりますのでご注意ください。 

ご不明な点がございましたら、最寄のけんしん窓口もしくは下記お問合せ先 
までお問い合わせください。 

業務支援部 けんしんＩＴバンキングサービス担当 

TEL ：097-573-7226 FAX：097-537-3100 

E-mail：gyoumu@oita-kenshin.co.jp


